DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO EMOCIONAL NO
TRABALHO DO PROFESSOR DE PROJETO DE VIDA de autoria de LINDNEIDE
DANNYELLE MARIA LUZZIARA ARAÚJO DE MELO MEDEIROS, ANA MARIA DE
OLIVEIRA PAZ, CARLOS HENRIQUE DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101111

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101111